年  月  日

長浜市長 あて

禾ll用者住所

禾11用者 氏処

電話器を (緊急時連絡先)

普通充電器利用申請書

私は、普通充電器を利用したいので、次のとおり申請します。

なお、利用に際しては、長浜市電気自動車等用急速充電器等利用要綱及び市

職員の指示に従うほか、下記の事項を遵守します。

<遵守事項>
1 取扱説 F月書に従い、安全に留意して、自己責任において、充電器を利用す
ること。      ~
2 充電が終了したら速やかに車両を移動し、他の利用者に不便をかけないよ
うにすること。

3 充電器のある敷地内で他人に迷惑となる行為はしないこと。
4 充電器が正常作動しないとき又は異常を感矢日したとき、並びに充電器又は
その付帯設備を破損したときは、必ず市職員に申し出ること。

′

5 故意文は過失により充電器又はその付帯設備を破損し、又は故障させたと
きは、原状回復し、又は損害を賠償すること。

利用する充電器の種別 普通充電器

所有する電気自動車等の

種 別 電気自動車・プラグインハイブジンド自動車

所有する電気自動車等
の車種及び車両番号

利用開始 日時 年    月 日   時   分

利用終了時 F貫尋

※ 充電後記入してください

時 分

分)(充電簿間

備 考